



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław, 10.08.2023r.

EZP 325/2023



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu D-27/2023 na dostawy sprzętu do elektroterapii i stymulacji serca dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. przedstawia wyjaśnienia do zadawanych pytań.

Pytanie nr 1

Pytanie, pakiety: I, IA, II, IIA

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie stymulatorów bez programu spoczynkowego-programu fizjologicznego, automatycznego dostosowania się częstości stymulacji do aktywności dobowej pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprzęt o wymienionych w zapytaniu parametrach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączne dostarczanie elektrod lewokomorowych tylko ze złączem IS4 (czteropolowych)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączne dostarczanie elektrod lewokomorowych ze złączem IS4.

Pytanie nr 3

Pakiet I, punkt 3 podpunkt 3 :

Czy w załączniku 2a dotyczącym opisu parametrów technicznych w pakiecie I , pozycji III : sprzęt dodatkowy , Zamawiający wymaga w podpunkcie 3 aby oprócz papieru do drukarki, oferent dostarczał materiały edukacyjne dla Pacjentów w postaci „Paszportów Pacjenta” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia Paszportów Pacjenta.

Pytanie nr 4

Pakiet II podpunkt I:

Czy Zamawiający akceptuje urządzenie z następującymi trybami pracy: DDDR; DDD; DDIR; DDI; AAIR; AAI;VVIR; VVI; DOO; AOO; VOO; ODO?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wymienione tryby pracy.



szpital
bez bólu



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Pytanie nr 5

Pakiet II podpunkt 13:

Czy Zamawiający, wymagając funkcji zabezpieczającej skuteczną stymulację, zaakceptuje urządzenie z możliwością programowalnego ustawienia marginesu bezpieczeństwa dla impulsu stymulacyjnego (wielokrotność od 1,5 do 4-krotnego) oraz programowalnej możliwości ustalenia minimalnej wartości amplitudy w celu zabezpieczenia stymulacji pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wymienione zabezpieczenia skutecznej stymulacji.

Pytanie nr 6

Pakiet IV, punkt 4 podpunkt 3 :

Czy w załączniku 2a dotyczącym opisu parametrów technicznych w pakiecie 4, pozycji IV „sprzęt dodatkowy”, Zamawiający wymaga w podpunkcie 3 aby oprócz papieru do drukarki, oferent dostarczał materiały edukacyjne dla Pacjentów w postaci „Paszportów Pacjenta”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia Paszportów Pacjenta.

Pytanie nr 7

Pakiet V podpunkt 12:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie dokonujące automatycznych pomiarów w zakresie impedancji, progów stymulacji, sensingu oraz stanu baterii?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje rodzaje automatycznych pomiarów.

Pytanie nr 8

Pakiet V podpunkt 17:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie dopuszczone do badania MRI w warunkach 1,5 i 3,0 tesla bez stref wykluczeń w standardach łącza IS4/DF4, IS1/DF1, IS1/DF4 wyłączając standard IS4/DF1?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wymienione standardy łącza dopuszczone do badania MRI.

Pytanie nr 9

Pakiet V pozycja nr 7 formularza cenowego zał nr 2 do SWZ.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji nr 7 wymaga, aby dostarczone zostały wskazane w arkuszu cenowym „Subsektor – różne kształty” czy opisany w arkuszu technicznym (zał 2a) „cewnik diagnostycznego 4-biegunowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia: „Subsektor – różne kształty”

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt.1, 2:



H



**Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu**

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS

0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

1) odstąpienie od niniejszej Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy,

2) za zwłokę w realizacji dostaw na podstawie zamówień Zamawiającego, w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie w terminie, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 12

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt.1, 2:

1.Strony ustalają, że naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego objętego umową nastąpi przez zapłatę kary umownej w przypadku:

1)odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, przy uwzględnieniu wartości umowy określonej w § 1 ust. 3

2)odstąpienia od umowy przez Sprzedawcę z winy Kupującego – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy przy uwzględnieniu wartości umowy określonej w § 1 ust. 2

3)zwłoki w realizacji dostaw - w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa § 10 ze wzoru umowy.



CERTYFIKAT 2020/7



SZPITAL
PRZYJAZNY
DZIECKU

szpital
bez bólu

**KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych**

Ewa Sempowicz

